اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 253 / 2025 / 8372 - تنفيذ شيكات

العدد 4651 تاريخ 2025/04/25

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الواحدة والعشرين رقم 423
موضوع الدعوى المطالبة بإلزام المدعى عليهم من الأول وحتى العاشر بالتكافل والتضامن التام بأن 
إماراتي »مائة وخمسة وثلاثون مليون درهم  للمدعيتين مبلغاً قدره 135,000,000 درهم  يؤدوا 
إماراتي« قيمة الأضرار والخسائر التي تكبدتها المدعيتان مشمولًا بالفائدة القانونية منذ تاريخ قيد 

الدعوى وحتى السداد التام بواقع 5% بالإضافة إلى الرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.
المدعي كوكيت مارين أويل م.د.م.س وآخرون عنوانه الإمارات - إمارة دبي - المركز التجاري الأولي

[...]

اعلان وتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 207 / 2018 / 948 - تنفيذ تجاري 

العدد 4651 تاريخ 2025/04/25

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات السابعة رقم 756
موضوع المنازعة : أولًا:منحيثالشكل قبول الدعوى شكلا لما هو مقرر قانونا .

ثانياً: إلزام المدعى عليه بأن يؤدي للمدعية مبلغ وقدره )49500 درهم - تسعة 
واربعون ألف وخمسمائة درهم إماراتي( عن جملة ما ترصد بذمة المدعى 
عليه بموجب الحكم الجزائي وتعويضا عن الاضرار المادية وعما فاته من كسب 
ولحقه من خسارة والفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ الحكم الجزائي وحتى 
السداد التام فضلا شمول الحكم بالنفاذ المعجل . ثالثا ::- إلزام المدعى عليه

[...]

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 209 / 2025 / 480 - تنفيذ عمالي

العدد 4651 تاريخ 2025/04/25

المنظورة في دائرة التنفيذ الحادية عشر رقم 296 
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم )005274( والصادر عن بنك رأس 
الخيمة الوطنى بقيمة )75120( درهم والمتبقي مبلغ )13171.36( )ثلاثه عشر الف و 
مائه و واحد و سبعون درهم و سته وثلاثون فلس اجمالي قيمه المطالبة شاملة الرسوم 

مبلغ )13640.86(. )ثلاثة عشر ألفاً وستمائة وأربعون درهم وستة وثمانون فلساً(
طالب التنفيذ: بنك رأس الخيمة الوطنى ش م ع

عنوانه : دبي - القصيص الأولى ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات 
القانونية الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 1110 تليفون رقم 065505677 

فاكس 065505778 هاتف متحرك :

[...]

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 253 / 2025 / 712 - تنفيذ شيكات

العدد 4651 تاريخ 2025/04/25

المنظورة في دائرة التنفيذ الرابعة عشر رقم 389 
بنك  والصادر عن   )005316( رقم  المرتجع  الشيك  بقيمة  المطالبة   : التنفيذ  موضوع 
الامارات دبي الوطنى بقيمة )29500( درهم )تسعة وعشرون ألف وخمسمائة درهم 
وهو المبلغ المترصد على المنفذ ضده حسب سجلات البنك )طالب التنفيذ( ليكون 
اجمالی مبلغ المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف )30299.5( درهم ثلاثون ألف ومئتان 

وتسعة وتسعون درهم وخمسون فلس فقط لاغير .
طالب التنفيذ: بنك الامارات دبي الوطني )ش.م.ع(

عنوانه :